
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kovová podprsenka Metalic

Údržba

S podprsenkou si budete muset odpustit vodní hrátky. Kůže je na vodu háklivá.
Kdyby se vám přece jen podařilo ji namočit, nedávejte podprsenku k přímému
tepelnému zdroji nebo sušit na slunce. Stačí, aby uschla při pokojové teplotě.
Po použití postačí kovovou část otřít hadříkem, popřípadě vyleštit, jestli chcete
být precizní. ;-)

Materiál

Obojek, řemínky a zadní část řemene kolem těla jsou z koženého kvalitního
materiálu. Ucítíte z nich typickou vůni kůže, která se dere nosem a je tak
vzrušující. Prsa zdobí silné kovové řetězy. Vzbuzují respekt a studí, až mrazí po
celém těle. Kovové jsou rovněž ozdobné cvoky a spony na zapínání.

Barva

Nádherná kombinace stříbrného kovu a černých kožených řemenů

Rozměry

Podprsenka má spoustu nastavitelných řemínků, takže si ji může každá žena přizpůsobit své postavě.

Obvod obojku: 32–44 cm (padne na drobný krček, ale i pořádné krčisko)
Obvod pod prsy: 76–103 cm (bude sedět úzké slečně, ale i korpulentnější ženě – ve slonovi zkoušely holky
XS–XL, dokonce jsme ukecali i naše ajťáky)
Výška od obojku po kroužky pod prsy: 26–32 cm (obléknou slečny, které jsou jak drobné, tak vysoké)

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

